
Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě číslo 1381/18/04/SZM 

na základě výsledků VZ č Z2018-018501 „Dodávky hydrocephálních drenážních systémů 
2018”  

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. B. Braun Medical, s.r.o. 
se sídlem: V Parku 2335/20, Praha 4, 148 00 Praha 4 
zastoupená: Mgr. Tomášem Stiborem, na základě plné moci   
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.    
číslo účtu:  515293009/2700 
IČO: 48586285  
DIČ: CZ48586285    

 (dále jen „prodávající) 
 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 
se sídlem:  Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 
zastoupená:   MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Plzeň 
číslo účtu:  33739311/0710 
IČO:   00669806 
DIČ:   CZ00669806 
 

II. 
Předmět dodatku 

 

1. V souladu s článkem I., odst. 5 kupní smlouvy č. 1381/18/04/SZM se obě smluvní strany 
dohodly na změně přílohy kupní smlouvy, která bude nahrazena přílohou č. 1 tohoto dodatku 
č.1. 
 

2. Z důvodu ukončení produkce ventilů bez gravitačního mechanismu s pevně nastaveným 
tlakem 5 cm H2O PaediGAV ve skupině 1.1 - Ventily s pevně nastaveným otevíracím tlakem a 
programovatelné gravitační jednotky s tlakovými parametry 0/0-40 cm proSA  ve skupině        
1.2 - Ventily s programovatelným otevíracím tlakem, dochází ke změně sortimentu o inovativní 
zmenšený ventil M.Blue (kde jsou konstrukčně sloučeny oba ventily PaediGAV a proSA), který 
svými charakteristikami odpovídá zadání veřejné zakázky. 
 

3. Zároveň dochází ke snížení celkové ceny za obě položky - Nabídková cena za kus včetně DPH 
69 230,-Kč (ve skupině 1.1 – Ventily s pevně nastaveným otevíracím tlakem, položky - ventil 
bez gravitačního mechanismu s pevně nastaveným tlakem 5 cm H2O PaediGAV a ve skupině -  
1.2 Ventily  s programovatelným otevíracím tlakem, položky - programovatelná gravitační 
jednotka s tlakovými parametry 0/0-40 cm H2O proSA) na 57 891,99 Kč - Nabídková cena 
za kus včetně DPH za inovativní ventil M.Blue, viz. příloha tohoto dodatku. 

 
 
 
 
 



III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
4. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že  

Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve  lhůtě 
a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 
 
V Praze dne:        V Plzni dne: 
 
 
 
  
_________________________________   ________________________ 
Mgr. Tomáš Stibor, Manager pro obchod   MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.                 
a marketing, B. Braun Medical s.r.o.                             ředitel FN Plzeň   



FN Plzeň - Dodávky hydrocephálních drenážních systémů 2018  - příloha č. 1 dodatku č. 1 ke kupní smlouvě

Část Skupina Položky
Předpokládaný 

roční počet kusů

Nabízený materiál (obchodní 

název)

Katalogové/ 

objednací 

číslo

Kód VZP
Nabídková cena za 

kus     bez DPH

Sazba 

DPH 

v %

Nabídková cena 

za kus 

    včetně DPH**

Nabídková cena 

včetně DPH za 

předpokládaný 

roční počet kusů

základní verze gravitačního ventilu pro dospělé 

pacienty s tlakovými parametry 5/30 cm H2O
9

GAV FV310T 68221

31 200,00 Kč 15 35 880,00 Kč 322 920,00 Kč

základní verze gravitačního ventilu pro dospělé 

pacienty s tlakovými parametry 5/35 cmH2O
6

GAV FV311T 68221
31 200,00 Kč 15 35 880,00 Kč 215 280,00 Kč

základní verze gravitačního ventilu pro dospělé 

pacienty s tlakovými parametry 5/40 cm H2O
2

GAV FV312T 68221
31 200,00 Kč 15 35 880,00 Kč 71 760,00 Kč

základní verze gravitačního ventilu pro dětské 

pacienty s tlakovými parametry 4/24 cm H2O
3

PaediGAV FV292T 68221
41 900,00 Kč 15 48 185,00 Kč 144 555,00 Kč

ventil bez gravitačního mechanismu s pevně 

nastaveným tlakem 5 cm H2O
7

PaediGAV FV659T 162620
15 200,00 Kč 15 17 480,00 Kč 122 360,00 Kč

gravitační jednotka zabraňující předrénování pacienta 

ve vertikální poloze s tlakovými parametry 0/25 

cmH2O

1

ShuntAssistant FV252T 68214

20 250,00 Kč 15 23 287,50 Kč 23 287,50 Kč

gravitační jednotka zabraňující předrénování pacienta 

ve vertikální poloze s tlakovými parametry 0/10 

cmH2O

1

ShuntAssistant FV288T 68220

20 250,00 Kč 15 23 287,50 Kč 23 287,50 Kč

gravitační ventil pro pacienty s ještě nevyčeřeným 

mozkomíšním mokem (s tlakovými parametry 5/40 

cmH2O)

1

DualSWITH FV191T 68203

27 800,00 Kč 15 31 970,00 Kč 31 970,00 Kč

gravitační ventil pro pacienty s ještě nevyčeřeným 

mozkomíšním mokem (s tlakovými parametry 10/40 

cmH2O)

3

DualSWITH FV101T 68203

27 800,00 Kč 15 31 970,00 Kč 95 910,00 Kč

programovatelný gravitační ventil s tlakovými 

parametry 0-20/20 cmH2O
2

proGAV2 FX413T 69596
46 800,00 Kč 15 53 820,00 Kč 107 640,00 Kč

programovatelný gravitační ventil s tlakovými 

parametry 0-20/25 cm H2O
1

proGAV2 FX414T 69596
46 800,00 Kč 15 53 820,00 Kč 53 820,00 Kč

programovatelná gravitační jednotka s tlakovými 

parametry 0/0-40 cm H2O
7

proSA FV701T 162608
45 000,00 Kč 15 51 750,00 Kč 362 250,00 Kč

programovatelná gravitační jednotka s tlakovými 

parametry 0-40 cm H2O
7

M.Blue

FX 801T, 

FX802T, 

FX803T 194757

50 340,86 Kč 15 57 891,99 Kč 405 243,93 Kč

návrtový port pro dětské pacienty 13 Návrt port pediatrický FV042T 68197 7 500,00 Kč 15 8 625,00 Kč 112 125,00 Kč

návrtový port pro dospělé pacienty 2 Návrt port dospělý FV030T 68189 5 340,00 Kč 15 6 141,00 Kč 12 282,00 Kč

návrtový rezervoár pro dětské pacienty 5 Rezervoar pediatrický FV041T 5 340,00 Kč 15 6 141,00 Kč 30 705,00 Kč

návrtový rezervoár s výkyvným konektorem 3 Rezervoar s kyvným konektorem FV029T 68188 7 900,00 Kč 15 9 085,00 Kč 27 255,00 Kč

návrtový rezervoár se zpětnou kuličkovou chlopní 22 SPRUNG reservoar FV045T 68191 7 500,00 Kč 15 8 625,00 Kč 189 750,00 Kč

návrtový rezervoár se zpětnou kuličkovou chlopní 

umožňující vstřik tekutiny do mozkové komory
1 SPRUNG reservoar FV045T

68191

7 500,00 Kč 15 8 625,00 Kč 8 625,00 Kč

návrtový rezervoár obsahující telemetrické čidlo s 

možností měření intraventrikulárního tlaku i po operaci
5 Telemetric Sensor FV911X 194326 56 500,00 Kč 15 64 975,00 Kč 324 875,00 Kč

titanový konektor - tvar rovný 2 Konektor titan rovný FV013T 68172 1 930,00 Kč 21 2 335,30 Kč 4 670,60 Kč

titanový konektor - tvar Y 1 Konektor titan spojka Y FV015T 68174 1 930,00 Kč 21 2 335,30 Kč 2 335,30 Kč

titanový uzávěr 6 Uzávěr titan FV024T 68183 900,00 Kč 21 1 089,00 Kč 6 534,00 Kč

2 214 830,83 Kč

V Praze dne  V Plzni dne

Mgr. Tomáš Stibor, Manager pro obchod a             MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.

marketing, B. Braun Medical, s.r.o. ředitel FN Plzeň

** Pozn.: Nabídková cena za kus včetně DPH je vypočtena automaticky po zadání nabídkové ceny za kus bez DPH a vyplnění platné sazby DPH (15% nebo 21%).

1. Hydroceph. dren. systémy

1.1 Ventily s pevně nastaveným otevíracím 

tlakem

1.2 Ventily s programovatelným otevíracím 

tlakem

1.3 Příslušenství

CELKEM ZA ČÁST 1.

* Pozn.: Bude-li uchazeč nabízet v rámci skupiny jeden výrobek (např. ventil), který splňuje požadavky zde uvedených dvou či více položek současně, uvede tento jeden výrobek ve více řádcích u příslušných položek (tj. odpovídající položky budou nést stejný obchodní název, katalogové číslo, kód VZP a nabídkovou cenu 


	B. Braun_Dodávky hydroc. dren. systémů 2018 - dodatek ke kupní smlouvě (002)
	Kopie - B. Braun_Dodávky hydroc. dren. systémů 2018 - příloha dodatku ke kupní smlouvě

